
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 

РЕШЕНИЕ

 

№ 68/1118 — ГС от 23 июня 2020 года (принято на шестьдесят восьмом заседании городского Совета)

 

О назначении выборов депутатов Орловского городского
Совета народных депутатов шестого созыва

 

В связи с истечением срока полномочий депутатов Орловского городского Совета народных депутатов
пятого созыва, на основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в
соответствии с Уставом города Орла,

 

ОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

 

1. Назначить выборы депутатов Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва
на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации в течение 5 дней со дня
принятия.

 

 Мэр города Орла                                                                                                                                                 
      В.Ф.Новиков


